Продовження додатку

ПРОЕКТ	№ ПС-84

Додаток 
 рішення Броварської міської
 ради Броварського району
           Київської області
від ___________ № ____________


Перелік майна, що перебуває на балансі комунального підприємства Броварської міської ради Броварського району Київської області «Житлово – експлуатаційна контора – 3» та підлягає списанню:
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	№
п/п
	Перелік приваризрваних квартир
	№ квар
тири
	 
Площа,
м2
	Причина
списання
	Первіс
на
вартість,
(грн.)
	Знос,
(грн.)
	Залиш
кова вартість,
(грн.)

	
	
	
	
	Наказ УКВ
	Дата набуття права власності
	
	
	

	1
	вул. Чорних Запорожців, 64-Б
	49
	53,8
	Наказ № 04 від 21.02.2023 "Про приватизацію квартири"
	20.03.2023
	0, 01
	0,01
	0,00

	2
	бул. Незалежності, 21
	91
	50,4
	Наказ № 20 від 02.07.2021 "Про приватизацію картири "
	13.08.2021
	0,01
	0,01
	0,00

	3
	вул. Петлюри Симона, 13
	55
	69,8
	Наказ № 48 від 20.11.2020 "Про приватизацію квартири"
	09.12.2020
	0,01
	0,01
	0,00

	4
	вул. Петлюри Симона, 13
	132
	62,8
	Наказ № 44 від 20.01.2012 "Про приватизацію квартири"
	22.12.2015
	0,01
	0,01
	0,00

	5
	вул. Петлюри Симона, 15
	119
	68,6
	Наказ № 09 від 26.02.2018 "Про приватизацію квартири"
	19.06.2018
	0,01
	0,01
	0,00

	 
	Підсумок

	 
	 
	 
	 
	0,05
	0,05
	0,00




Міський голова                                                                                                                                                        Ігор САПОЖКО
#

